

Preliminär resultaträkning

FILMFÖRENINGEN FLIMMER
825001-5818

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Period fg år 2023-01-01 - 2023-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning			
3011 Biljettförsäljning	14 254,31	14 254,31	30 103,77
3031 serviceavgift	0,00	0,00	924,00
3041 Försäljn tjänst 25% sv	415 200,00	415 200,00	611 202,40
3740 Öres- och kronutjämning	-1,34	-1,34	0,18
3790 Övriga intäktskorrigeringar	0,00	0,00	17 170,00
	429 452,97	429 452,97	659 400,35
Övriga rörelseintäkter			
3901 Medlemsavgifter	20 275,00	20 275,00	0,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	530 000,00	530 000,00	530 000,00
3988 Erhållna offentliga bidrag för personal	1 572,00	1 572,00	45,00
3990 Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	394,00	394,00	0,00
3998 Swish Bidrag	0,00	0,00	865,00
	552 241,00	552 241,00	530 910,00
Summa rörelsens intäkter	981 693,97	981 693,97	1 190 310,35
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4011 Filmhyra	-94 244,14	-94 244,14	-214 313,94
4014 Övriga kostnader	0,00	0,00	-669 264,10
4056 Inköp varor 25% EG	-19 123,94	-19 123,94	0,00
4535 Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-8 674,35	-8 674,35	0,00
4600 Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-311 901,00	-311 901,00	0,00
	-433 943,43	-433 943,43	-883 578,04
Övriga externa kostnader			
5000 Lokalkostnader (gruppkonto)	-15 303,75	-15 303,75	0,00
5010 Lokalhyra	-41 366,25	-41 366,25	-73 428,00
5012 Hyra för garage	-13 706,00	-13 706,00	-22 662,00
5013 Hyra för lagerlokaler	-7 138,50	-7 138,50	-1 538,50
5420 Programvaror	-14 814,35	-14 814,35	-1 308,00
5460 Förbrukningsmaterial	-673,60	-673,60	-124,40
5800 Resekostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-80,00
5910 Annonsering	0,00	0,00	-5 691,72
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-9 540,25	-9 540,25	-7 025,00
6050 Försäljningsprovisioner	0,00	0,00	-995,90
6062 Inkasso och KFM-avgifter	-1 650,00	-1 650,00	-710,00
6072 Representation, ej avdragsgill	0,00	0,00	-673,22
6150 Trycksaker	-17 996,00	-17 996,00	0,00
6212 Mobiltelefon	-2 223,06	-2 223,06	-2 008,66
6250 Postbefordran	0,00	0,00	-40,00
6251 Postbox	-3 040,00	-3 040,00	18,50
6310 Företagsförsäkringar	-35 592,00	-35 592,00	-39 279,00
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar	0,00	0,00	-31 142,00
6370 Kostnader för bevakning och larm	-8 031,90	-8 031,90	-7 302,72
6530 Redovisningstjänster	-24 548,76	-24 548,76	-36 182,50
6540 IT-tjänster	-6 187,00	-6 187,00	-6 686,70
6570 Bankkostnader	-3 203,00	-3 203,00	-3 163,15
6590 Övriga externa tjänster	-1 005,00	-1 005,00	-4 020,00
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-320,00	-320,00	0,00
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	0,00	0,00	-2 126,00
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-3 212,75
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 452,50	-1 452,50	-2 155,64
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-2 836,20	-2 836,20	0,00
	-210 628,12	-210 628,12	-251 537,36
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-234 767,89	-234 767,89	-252 525,50
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	0,00	0,00	-10 128,60

Preliminär resultaträkning

FILMFÖRENINGEN FLIMMER
825001-5818

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-28 172,15	-28 172,15	-20 174,46
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-73 757,00	-73 757,00	-82 520,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-8 851,68	-8 851,68	-6 338,81
7690 Övriga personalkostnader	-8 357,58	-8 357,58	-1 665,08
	-353 906,30	-353 906,30	-373 352,45
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	0,00	0,00	-6 120,00
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-466,64	-466,64	0,00
Summa rörelsens kostnader	-998 944,49	-998 944,49	-1 514 587,85
Rörelseresultat	-17 250,52	-17 250,52	-324 277,50
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter			
8314 Skattefria ränteintäkter	81,00	81,00	13,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8414 Räntekostnader skattekontot	-21,00	-21,00	-111,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-153,74	-153,74	-92,20
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-2 551,00	-2 551,00	12,00
	-2 725,74	-2 725,74	-191,20
Resultat efter finansiella poster	-19 895,26	-19 895,26	-324 455,70
Resultat före skatt	-19 895,26	-19 895,26	-324 455,70
BERÄKNAT RESULTAT	-19 895,26	-19 895,26	-324 455,70
Årets bokförda resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-324 455,70